
 
 

UCHWAŁA NR IV/43/2022 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Osielsko na lata 2022-2030 w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 w zw. z art. 10e ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
poz. 1005 oraz poz. 1079) oraz art. 3 ust. 3 i art. 6 ust. 3   ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) Rada Gminy Osielsko uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Osielsko Nr VIII/83/2021 z dnia 14 września 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Osielsko na 
lata 2022-2030 w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021r., poz. 4610) w § 3, 
w tabeli Lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

3. 

Przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 2-3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
z uwzględnieniem dostępnych danych za 2021 rok 

do 15 lipca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 3324

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-28T10:21:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




